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Värdinnan har blivit
caféinnehaverska

Värdinnan har slajji på stort och hyrt
upp sig på Söderby Café. På kort tid
har Caféet etablerat sig som ett mat-
ställe känt för god mat, bra service
och trevlig personal. – Särskilt på sön-
dagar, säger husbonden som ibland
hoppar in som cafétant på söndagar.
På söndagar kan man för övrigt köpa
sig en Hildas munk, ett legendariskt
bakverk som efterfrågas av turister
från flera fjärran land och inte minst
av den medvetna lokalbefolkningen.
Söderby Café är tillsvidare öppet mån-
dag till fredag 10.30-19.00 och 13-
19 på söndagar. Nygårds allehanda
kan verkligen rekommendera ett be-
sök. Det står utom all tvivel att vär-
dinnan har dolda talanger när det
gäller matlagning och bakeri!

Bra fart
på reno-
veringen
på
Nygårds

Efter att ha sökt med ljus och lykta
efter en ickevirituell byggarbetare har
det nu anlitats en rysligt ivriger så-
dan på Nygårds. En byggnadskunnig
bonde från Sund svingar nu hamma-
ren på Nygårds. För att försäkra sig
om att kulturarvet förvaltas korrekt
föreligger det så att han är f.d.
kulturministerns bror. Tarzan har
inget att invända mot det. Hus-
bonden har fullt upp med att hålla
honom sysselsatt och att släpa hem
material som ska hängas opp. Det
nya lidret är nu klart inrett och det
är bara lite färg på väggarna som fat-
tas. Bagarstugan har fått ny fasad
på västra gaveln och inne i huset har
en hel del hänt, det har t.o.m. tittats
ut kakel till badrummet.

Husbonden fyller 30

Mutat in granntomten
För att värdinnan skall kunna fortsätta vila ögonen på flora och fauna när hon
tittar ut genom köksfönstret har husbonden, i maskopi med grannen i nordost
mutat in åkern öster om Nygårds. – Man vill ju kunna gå någorlunda ostörd på
backan och klappa sig på magan, säger husbonden som är nöjd med nyförvärvet
om ca 4000 m2.

Kvarnen färdig
Väderkvarnen som vi berättade om i
tidigare nummer är nu helt klar. Hus-
bonden står stolt, jussom nästans på
tå, och drar ut hängslena med tum-
marna över kvarnen. – Nog är det ju
lite fattigt om man inte har en egen
väderkvarn utan måste låna andras
om skall mala, säger husbonden. Vär-
dinnan mumlar någge om hur hus-
bonden prioriterat och menar att kök
och badrum skulle vara viktigare.
Nygårds allehanda tar inte ställning.

Så kan det då inte längre undvikas;
husbonden kommer snart inte längre
att vara i 20-års åldern. Lördagen den
6 december är det slut på de ljuva
åren och husbonden får sälla sig till
de vuxnas skara, det är då trettio år
sedan storken kom förbi Osängs i
Västanträsk och en ny son av byg-
den så dagens ljus. – Det är ju inte
utan att man stolt berättar i vilken
by man är född, säger husbonden,
harklar sig lite högfärdigt och putsar
nagelovansidan mot skjortan. Att för-
valta den s.k. västanträskandan för-
pliktar ju onekligen. Husbonden stäl-
ler inte till med kalas nu utan väntar
tills i sommar, närmare bestämt den
19 juni, boka lördagen redan nu,
Nygårds allehanda återkommer med
närmare reportage! Nu på lördag den
6/12 är det öppet hus på Nygårds
från kl 14 för de närmast skadeglada
som vill ha sig en gratis kopp kaffe
...förresten... 6 december? Finlands
självständighetsdag? – Ja, det är lite
paradoxalt, medger husbonden som
ju som bekant är synnerligen patrio-
tisk. – Även solen har sina fläckar,
säger husbonden.

Det lackar mot jul på Nygårds
Husbonden har svurit fram tillräckligt
med skarvsladdar för att värdinnans alla
julbeslysningar ska ha ström. Värdinnan
och husbonden sänder sin hälsning till
alla läsare. En god jul, gott slut och gott
nytt år tillönskas alla er. Ta hand om er
och ta hand om varandra. Tänk på dem
som inte har någon vän att fira jul med
och på de som av någon orsak inte kan
fira jul.

Nygårds allehanda som ju är politiskt obunden, alltså bunden fast ändå inte vill
ta tillfället i akt att på husbondens vägnar tacka de som stödde honom i valet.
De som inte gjorde det ombeds ta kontakt med redaktionen för uppsägande av
prenumeration... nej, förresten, det går bra ändå. Som den någorlunda allmän-
bildade vet så blev husbonden återvald till lagtinget, dessutom blev husbonden
utsedd av lemlänningarna att härja och bända även lokalt i kommunpolitiken.
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